
Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) ON se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 44, 8.2.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. března 2022 – OT v. Parlament

(Věc T-757/20) (1)

(„Veřejná služba – Úředníci – Disciplinární sankce – Důtka – Článek 21 a služebního řádu – Nesprávné 
posouzení“)

(2022/C 198/55)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: OT (zástupci: C. Bernard-Glanz a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: I. Lázaro Betancor a M. Windisch, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Parlamentu ze dne 19. prosince 2019, kterým 
byla žalobkyni uložena důtka.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 19. prosince 2019 o uložení důtky OT se zrušuje.

2) Parlamentu se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 62, 22.2.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. března 2022 – PrenzMarien v. EUIPO – Molson Coors Brewing 
Company (UK) (STONES)

(Věc T-766/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie 
STONES – Částečné zrušení – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Řádné užívání 

v Unii – Článek 19 odst. 1 a čl. 10 odst. 3 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2018/625“)

(2022/C 198/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: PrenzMarien GmbH (Berlín, Německo) (zástupci: M. Kloth, R. Briske a D. Habel, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: R. Raponi a D. Hanf, zmocněnci)

16.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 198/39



Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Molson Coors Brewing 
Company (UK) Ltd (Burton Upon Trent, Spojené království) (zástupkyně: H. M. Elo a E. Hodge, advokátky)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. září 2020 (věc R 274/2020-2) týkajícímu se 
řízení o zrušení mezi společnostmi PrenzMarien a Molson Coors Brewing Company (UK).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti PrenzMarien GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 62, 22.2.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. března 2022 – Team Beverage (Beverage Analytics)

(Věc T-113/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Beverage 
Analytics – Absolutní důvod pro zamítnutí – Absence rozlišovací způsobilost – Popisný charakter – 

Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2022/C 198/57)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Team Beverage AG (Brémy, Německo) (zástupci: O. Spieker, A. Schönfleisch a N. Willich, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: D. Walicka, zmocněnkyně)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. prosince 2020 (věc R 727/2020-5), týkajícímu se 
přihlášky slovního označení Beverage Analytics k zápisu jako ochranné známky Evropské unie

Výrok

1) Rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 11. prosince 2020 
(věc R 727/2020-5) se v rozsahu, v němž zamítá zápis slovního označení Beverage Analytics jako ochranné známky 
Evropské unie pro „programy pro vývoj internetových stránek“ a „programy operačního systému pro počítače“, náležejí 
do třídy 9 ve smyslu Niceské dohody o mezinárodním třídění výrobků a služeb pro účely zápisu známek ze dne 
15. června 1957 ve znění změn a doplňků, a pro služby „tvorba a údržba internetových stránek pro třetí osoby“, „přenos 
dat nebo dokumentů z fyzických na elektronické nosiče“, „dálková kontrola řádného chodu IT systémů“, „poradenství 
v oblasti inženýringu internetových stránek“, „digitalizace dokumentů“, „kopírování počítačového softwaru“, „kontrola 
kvality“, „záchrana počítačových dat“, a „kontrola a výzkum týkající se strojů, přístrojů a nástrojů“, náležejí do třídy 42, 
zrušuje.

C 198/40 CS Úřední věstník Evropské unie 16.5.2022


	Věc T-757/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 23. března 2022 – OT v. Parlament („Veřejná služba – Úředníci – Disciplinární sankce – Důtka – Článek 21 a služebního řádu – Nesprávné posouzení“)
	Věc T-766/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 9. března 2022 – PrenzMarien v. EUIPO – Molson Coors Brewing Company (UK) (STONES) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie STONES – Částečné zrušení – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Řádné užívání v Unii – Článek 19 odst. 1 a čl. 10 odst. 3 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2018/625“)
	Věc T-113/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 23. března 2022 – Team Beverage (Beverage Analytics) („Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Beverage Analytics – Absolutní důvod pro zamítnutí – Absence rozlišovací způsobilost – Popisný charakter – Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (EU) 2017/1001“)

